根据《临沂职业学院关于评选校级教学名师、青年技能名

师的通知》（临职院党办发〔2019〕40 号）文件精神，经个人

申报，教学院部初审，学校学术委员会专家组评审，共遴选出

教学名师 10 名，青年技能名师 5 名（具体名单见附件）。为确

保评选工作公开、公平、公正，经学校党委研究，现将评审结

果予以公示，公示时间为 2020 年 9 月 3 日至 9 月 8 日。公示期

间，如对评审结果有异议，请书面形式向教务处反映。联系

人：阚照国，联系电话：0539-2872018 13792959625。

                                   教务处

                           2020 年 9 月 3 日

附件：

1. 第一届教学名师人选名单：

韩欣 赵儒林 岳士凯 孙昌春 王金义 郝广 隋燕玲 杨梅

孙红云 刘云

2. 第一届青年技能名师人选名单：

牛司余 宋丽丽 孙丽娜 朱永福 张峰